Välimised ja sisemised kandesein valmistatakse männi- või kuuse ümarpalgist (või tahutud palgist) Ø 25-35 cm, mis on enne paigaldamist kuivatatud niiskusesisalduseni 20±5% (mõõdetuna 3cm sügavuselt). Välisseinad lisasoojustust enam ei vaja. 
Ehituseks kasutatav puit peab olema võimalikult terve, ei tohi sisaldada mädanikku ja putukakahjustusi, vähene sine esinemine on lubatud. Palgilt peab olema eemaldatud kogu koor. Ränipuiduga (säsi kõrvalekaldega tsentrist üle 3cm) puud ei ole soovitav seinapalgina kasutada, samuti ei ole soovitatav kasutada keerdkasv palke (parempoolne keerdkasvmaksimaalselt 1:10, vasakpoolne keerdkasv maksimaalselt 1:20).

Palkidest majakarbi valmistamisel arvestada vajumisega, mille põhjustab palkide kokku tõmbumine (mahuline kahanemine) kuivamisel ja puidu kokku surumine. Eriti tähelepanelikult jälgida, et kõik detailid lubaksid puidu ristlõike, s.t. seina kõrguse suunas vajumist kuni 3% s.t. 30 mm ühe meetri kohta (´ca 20% niiskuse sisalduse juures), toore palgi puhul tuleb vajumist jätta 5%. Majakarbi detailide paigaldamisel ja siseseinte ehitamisel jälgida, et need võimaldaksid palkseina kõrguste muutusi. Mittekandvate konstruktsioonide, nagu postid sissekäigu kohtades jms kohale jätta vajumisruum kiiludega või vajumiskruvidega, mida saab reguleerida vastavalt maja vajumisele.

Vara valmistada V- või U-kujuline, minimaalse laiusega12cm. Seinapalk peab olema pealt ümar ja palgi pealne u 10 mm kõrgemal, kui ülemise palgi varaservad, vältimaks vee imbumist varasse. Vara serv peab olema vormitud terava serva lõikena. U-kujuline vara on tugevam ja soojapidavam, millest tingitult on soovitav kasutada seda tüüpi vara. Juhul kui kasutatakse V-kujulist vara, siis jälgida, et saetera ei läheks vara põhjast sügavamale palgi sisse, mis võib põhjustada hoone suuremat vajumist. Vara põhja ja alumise palgi vahele peab jääma piisav ruum soojustuseks 10…30 mm. Varad soojustatakse ja tehakse tuulekindlaks loodusliku materjaliga (turbasammal, lambavill, linavilt, jne.), mida pannakse ka tapi sisse. Vältimaks vee imendumist vara sisse, peab soojustusmaterjal (v.a. sammal) asetsema 5-10 mm seina väliskülje poolsest vara servast sissepoole.

Kõik tapid ja ühenduste vormid peavad olema isenõrguvad ja peavad ära hoidma ilmastikumõjude ja putukate sissetungimise.

Salapulkade vahekaugus võib olla kuni 2,5 m (puiduniiskuse 20±5% puhul). Toore materjali korral tuleb salapulkasid panna poole tihedamini. Palgi jätkamise korral tapi sees tuleb salapulgad lüüa mõlemale poole tappi, võimalikult tapi lähedale. Palgil, mida pole kinnitatud tapiga ega sirutuslatiga, peavad salapulgad olema vähemalt kummagi otsa juures. Salapulk peab olema vähemalt 5% lühem, kui on salapulga auk. Soovitav salapulga kuju peaks olema nelja- või kaheksakandiline ja tema diameeter peaks olema 30-40 mm. Niiskusesisaldus salapulga puidus peaks olema võimalikult sarnane palgi niiskusesisaldusega. Salapulga kaugus tapist, avast, eelmisest ja järgmisest salapulga avast ei tohi olla alla 15cm.

Ehituspalke jätkata tapis. Jätkukohas tuleb palgid ühendada roostevaba kinnitusdetailiga (näiteks naelutusplaadi või ehituskobaga), vältimaks kuivamise tõttu puidu pikki kahanemisel tekkida võivate palkide üksteisest eemale libisemist. Jätkatavad palgid ankurdada salapulkadega. Jätkukoha all ja peal kasutada tervet palki.

Avade ümber paigaldada tenderpostid, mille ülesandeks on seina tugevdamine, samuti kinnitatakse tenderposti külge avatäited. Tenderposti soovitav kasutada seina ava otsas, kui tapist välja ulatuv seinaosa on üle 1m. Tenderposti soone kõrgus peab olema avaga sama kõrge. Tenderpost ise peab olema 3% (toore palgi puhul 5%) soonest madalam, et palkseinal oleks vajumisruumi. Rohkem kui 1m kõrguse ava jaoks peab kasutama T- või palktenderposte. T-tenderposti punni laius peab olema vähemalt ¼ seinapaksusest ja ristlõige vähemalt 30*30 mm. Väiksema kui 1m kõrguse ava puhul võib kasutada ka peitetenderposti ristlõikega vähemalt 45*45mm.
